池友会健康保険組合公告第 5-2号

令 和 ５ 年 ４ 月 １ 3 日

 組 合 員 各 位

                         池友会健康保険組合

                         理事長 藤井 茂

規約変更の認可について（公告）

 標記の件について、九州厚生局より認可が下りましたので、お知らせします。

新規適用事業所について

事  業  所  名 所  在  地

組合員である

資格取得年月日

 福岡和白病院

 福岡県福岡市東区和白丘

２丁目２番７５号
平成 28年 4月 1日

 新小文字病院

 福岡県北九州市門司区大里新町

２番５号
平成 28年 4月 1日

 新行橋病院

 福岡県行橋市道場寺

１４１１番地
平成 28年 4月 1日

 福岡新水巻病院

 福岡県遠賀郡水巻町立屋敷

１丁目２番１号
平成 28年 4月 1日

 香椎丘リハビリテーション病院

 福岡県福岡市東区下原

２丁目２４番３６号
平成 28年 4月 1日

新規  青山リハビリテーション病院
 福岡県北九州市八幡西区青山

１丁目７番２号
令和５年 4月 1日

 福岡和白ＰＥＴ画像診断クリニック

 福岡県福岡市東区和白丘

２丁目２番７６号
平成 28年 4月 1日

 福岡和白総合健診クリニック

 福岡県福岡市東区和白丘

２丁目１１番１７号
平成 28年 4月 1日

適用年月日

令和５年４月 1日